2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2022										№ 44 - П
пгт Нагорск
О внесении изменений в постановление администрации Нагорского района от 09.06.2021 № 222-П «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым администрацией Нагорского района в 2022 году»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации Нагорского района от 22.12.2015 № 552 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 23.12.2019 № 601-П «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Нагорского района, ее отраслевыми органами и подведомственными им казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденный постановлением администрации Нагорского района от 09.06.2021 № 222-П «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым администрацией Нагорского района в 2022 году» в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление администрации Нагорского района от 07.07.2021 № 266-П «О внесении изменений в постановление администрации Нагорского района от 09.06.2021 № 222-П «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым администрацией Нагорского района в 2022 году» признать утратившим силу.
3. Управлению делами администрации (Хохрина В.Г.) довести настоящее постановление до сведения работников администрации Нагорского района.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и муниципальной собственности Двоеглазову О.В.
5.	Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела
экономики и работы с малым
бизнесом									Н.В. Рычкова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
по экономике и муниципальной
собственности								О.В. Двоеглазова
Начальник финансового управления				В.В. Казакова
Заведующий отделом
бухгалтерского учета
и отчетности – главный бухгалтер					Н.Е. Селиванова
Главный специалист –
бухгалтер-экономист 							Н.А. Усатова
	Разослать:
	финансовое управление, управление делами, бухгалтерия,  Рычковой Н.В., Двоеглазовой О.В., Рыловой И.А., архив, отдел по экономике и работе с малым бизнесом, сектор архитектуры и градостроительства, отдел жизнеобеспечения, сектор ГО и ЧС, отдел по имуществу и земельным ресурсам, правовой отдел.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

image1.jpeg